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MÅNEDSBREV – april 2025  
                                                                                
Toilettrivsel 
I denne måned har skolens ældste elever ved to fællestimer fået et oplæg fra ’Bæredygtig 
Generation’ om toiletadfærd. 
Fællestimen rummede både oplæg, filmvisning og dialog med eleverne. 
 
Toiletadfærd er noget, som rigtig mange skoler har fokus på i forhold til den udfordring, det kan 
være, når mange personer skal benytte fælles toiletter. 
 
Som en del af dialogen med skolens store elevråd, har vi nu igangsat et forsøg i Holsteinsgade for at 
se, om en ændret opdeling af toiletterne også kan være en del af en løsning ift. at kunne tilbyde 
rene toiletter til eleverne.  
Til at starte med har vi etableret et særligt pigetoilet, og inden påske åbner vi også et drengetoilet. 
Det særlige ved de to toiletter er, at nøglen til lige netop de toiletter hentes/lånes på kontoret. 
 
Nyt fra Rettighedsrådet  
Rettighedsrådet har netop deltaget i årets elevworkshop om medbestemmelse sammen med andre 
Rettighedsskoler på Sjælland. Vi er allerede godt i gang med arbejdet her på skolen, da 
rettighedsdagen i marts havde netop dette som omdrejningspunkt for dagens aktiviteter. Klasserne 
er godt i gang med afprøvning af nye tiltag, hvor eleverne har haft indflydelse på undervisningen, 
pauserne, aktiviteterne og metoderne. 
Rettighedsrådet er i færd med at indsamle alle de gode idéer og tiltag til en inspirationsplakat, som 
man kan hænge op i klassen. 
I slutningen af maj måned holder elev -og rettighedsråd et fælles møde, hvor vi bl.a. skal kigge ind i 
næste skoleår og finde nye måder, hvorpå elevmedbestemmelse folder sig ud og får plads her på 
skolen. 
  
Minisamfund i uge 14                                                                                                                                                                                       
Og så er det i denne uge – uge 14, at skolen fra tirsdag til fredag omdannes til et minisamfund 
under den fælles overskrift ’Verdens lande’. 

Vi glæder os er er godt i gang med forberedelserne – og vi håber, at alle får en sjov uge sammen 
med børn og voksne på de forskellige årgange.  

 

Med venlig hilsen                                                                                                                                                    
Langelinieskolen 


